



město Břidličná
Městský úřad Břidličná

Nábřeží 452, 793 51 Břidličná, tel.: 554773543
IČO: 00295906, e-mail: tajemnik@mu-bridlicna.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne: 09. 05. 2023

Naše zn.: Taj. 84.1/S/5/2023

Č.j. MUBD 2167/2023

Email: tajemnik@mu-bridlicna.cz

Vyřizuje: Ing. Jana Paštěková

Tel.: 554773543, 733602140

Datum: 14. 06. 2023

PB SCOM s.r.o.

Radniční 28

753 01 Hranice

Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dle Vaší žádosti doručené dne 13. 06. 2023 Vám sdělujeme:

- 1) Městský úřad Břidličná, stavební úřad vydává rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby;
- 2) Městský úřad Břidličná, stavební úřad nevydal v období od 01.10.2022 žádné rozhodnutí, povolení o odstranění stavby;
- 3) V současné době neprobíhá žádné řízení o odstranění stavby ve vlastnictví právnické osoby;
- 4) Nejsou podaná žádná ohlášení o záměru odstranit stavbu právnickou osobou.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. Jana Paštěková v.r.
tajemnice městského úřadu Břidličná